siliginis sufficientem facere. Testes Neijnsel et Raet datum supra.

BP 1177 f 309v 17 do 12-07-1386.

Aleijdis wv Johannes van Beke zvw Ghibo Herinc droeg over aan haar zoon Thomas haar vruchtgebruik in 1 morgen land, uit Duizend Morgen van de gemeint van Den Bosch, op de plaats gnd Spijk, aan wijlen voornoemde Johannes overgedragen door Enghelbertus gnd Spiker.

Aleijdis relicta quondam Johannis de Beke filii quondam Ghibonis Herinc cum tutore #suum usufructum etc sibi competentem in# uno iugero terre (dg: si) de mille iugeribus terre communitatis opidi de Busco [sito] super (dg: he) locum dictum Spijc supportato dicto quondam Johanni ab Enghelberto dicto Spiker prout in litteris supportavit Thome suo filio promittens cum tuotre ratam servare et [obligationem] parte sui deponere. Testes (dg: datum supra) Trude et (dg: W) Scilder datum supra.

1177 mf8 F 04 f.310.

Quinta post octavas Petri et Pauli: donderdag 12-07-1386.

Secunda post divisionem apostolorum: maandag 16-07-1386.

BP 1177 f 310r 01 do 12-07-1386.

Arnoldus zv Volcquinus gnd Mijs soen van Amersfoert ev Elizabeth dv Conrardus van den Nuwenhusen droeg over aan voornoemde Conrardus een b-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf, eertijds van wijlen Johannes van Nijmegen, in Den Bosch, in de Zadelmakersstraat, welke cijns aan voornoemde Arnoldus en Elizabeth was geschonken door voornoemde Conrardus.

Arnoldus filius Volcquini dicti Mijs soen de Amersfoert maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie Conrardi van den Nuwenhusen hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area que fuerat quondam Johannis de Nijmegen sita in Busco in vico selliparorum supportatum dicto Arnoldo cum Elizabeth nomine dotis a dicto Conrardo prout in litteris supportavit dicto Conrardo cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Trude et Scilder datum quinta post (dg: p) octavas Pe Pau.

BP 1177 f 310r 02 do 12-07-1386.

Arnoldus zv Volcquinus gnd Mijs soen van Amersfoert ev Elizabeth dv Conrardus van den Nuwenhusen droeg over aan voornoemde Conrardus een b-erfcijns van van 4 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, aan voornoemde Arnoldus en Elizabeth geschonken door voornoemde Conrardus.

Dictus Arnoldus ut supra hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini supportatum sibi cum Elizabeth nomine dotis etc a dicto Conrardo prout in litteris supportavit dicto Conrardo cum aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.